
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 66 fecha: viernes, 04 de Abril de 2025 1

BOP de Guadalajara, nº. 66, fecha: viernes, 04 de Abril de 2025

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE TRILLO

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  DEFINITIVA  DE
ADMITIDOS_EXCLUIDOS  PERSONAL  ADMINISTRATIVO  (AUXILIAR
ADMINISTRATIVO)  PROGRAMA  TALLERES  +  2024

1092

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la resolución provisional del
proceso  selectivo  por  el  que  se  llevará  a  cabo  la  contratación  de  personal
Administrativo  (1  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO),  como  personal  laboral  temporal
Talleres + 2024, a desarrollar en 2025, dependiente de este Ayuntamiento de Trillo,
al amparo de las ayudas convocadas por la Resolución del Programa Talleres+
2024, a desarrollar en 2025, denominado: "ARCHIVO 2.0: DIGITALIACIÓN ARCHIVO
MUNICIPAL”

En virtud de los artículos 20 y ss. del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General  del  Estado y de Provisión de Puestos de
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración
General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y
21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar las alegaciones de los candidatos siguientes:

Registro de Entrada NIF Nombre y Apellidos

2025-E-RE-332 1******6-D MARIA PILAR SANZ LANZAS

2025-E-RE-334 0******3-F ASUNCION ANGELICA SANTOS LORENTE



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 66 fecha: viernes, 04 de Abril de 2025 2

SEGUNDO. No habiéndose presentado en Registro de Entrada ninguna subsanación
más.

TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

ALFREDO LOPEZ RIOS 3******4-M

ASUNCION ANGELICA SANTOS LORENTE 0******3-F

BIANCA ALINA HERTA HERTA 0******5-G

ESTEFANIA VEGUILLAS PASTOR 0******3-V

JACINTO ISMAEL GARRIDO MORENO 0******9-Z

JUAN PEDRO RODRIGUEZ EXPOSITO 5******8-R

MARIA DE GRACIA VELA CLEMENTE 5******5-G

MARIA PILAR SANZ LANZAS 1******6-D

YOLANDA CASAL MONTERO 5******5-Z

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

MARIA LUISA BARATAS GOMEZ 5******2-J Solicitud presentada fuera de Plazo

CUARTO. La realización de la fase de oposición tendrá lugar el día 10 de abril de
2025,  a  las  10  horas,  en  el  Centro  San  José  de  la  Diputación  Provincial  de
Guadalajara (Calle de Atienza, 4 – Guadalajara), debiendo portar los aspirantes la
documentación identificativa.

A partir  de esta Resolución el resto de las comunicaciones o publicaciones del
procedimiento se realizarán únicamente por  el  Tablón de anuncios de la  sede
electrónica del Ayuntamiento.

QUINTO.  Publicar  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  así  como  en  la  sede
electrónica de este Ayuntamiento [http://trillo.sedelectronica.es] [y, en su caso, en
el  Tablón  de  Anuncios,  para  mayor  difusión],  la  lista  definitiva  de  los  aspirantes
admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria para el
primer ejercicio.

Trillo, a 31 de abril de 2025. Jorge Peña García Alcalde-Presidente

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: ef538cd96fd801993e0724b79e78e0a9b675188d


